администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

От 10.08.2017  № 892-П                                                                                                        г. Заречный

Об утверждении Плана  мероприятий городского округа Заречный

при установлении уровней террористической опасности
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», в целях определения мероприятий при установлении уровней террористической опасности, на основании ст.28,31 Устава городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий городского округа Заречный при установлении на отдельном участке территории (объекта)
городского округа Заречный уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Заречный.

3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение Свердловского областного регистра МНПА.
Глава

городского округа Заречный                                                                 А.В. Захарцев